обеспечивается проведение производственного контроля, основанного на принципах ХАССП, в соответствии с 
порядком и периодичностью (включая организационные мероприятия, лабораторные исследования и испытания), 
установленными предприятием общественного питания.

2. Цена контракта и порядок оплаты
2.1. Цена Контракта составляет: 5 126 706,35 (Пять миллионов сто двадцать шесть тысяч семьсот шесть) 

рублей 35 копеек, НДС не облагается
2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, при этом может 

быть изменена в случаях предусмотренных разделом 15 Контракта.
2.3. Цена Контракта формируется с учетом расходов Исполнителя и причитающегося ему